
        Uchwała  Nr XVI/114/2007                 

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

      z dnia 11 grudnia 2007 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok 

 
  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze 

zm.) oraz art.179,art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 ze 

zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu o 

kwotę 1.154.000 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3, który stanowi 

integralną część do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w prognozie długu Gminy Karczew na dzień 

31.12.2007 r. i lata następne, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

który stanowi integralną część do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Karczewie 

         mgr Danuta Żelazko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

§ 1 

 

Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 1.154.000 zł. 

z tytułu innych źródeł (wolne środki) i przeznacza się na 

wcześniejszą spłatę kapitału kredytu długoterminowego 

zaciągniętego w Banku Ochrony Środowiska w Warszawie (umowa 

20/02/0/102), którego spłata przypadała na lata 2008 - 2009 w 

wysokości po 577.000 zł. rocznie. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w prognozie długu Gminy Karczew na dzień 

31.12.2007 r. i lata następne w związku z wcześniejszą spłatą 

kapitału kredytu długoterminowego. 

 


